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 En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 

2020-3, del área de Formación Instrumental – Percusión Latina, un representante del Consejo Curricular y un docente del 

área, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de 

requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:   

  

  FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y 
LUGAR 

LINK DE CONEXIÓN HORA 
ENTREVISTAS 

1 ESTEFANIA LAMBULEY 
MURCIA 
 

CUMPLE  

LUNES 28 DE 
SEPTIEMBRE  

SESION VIRTUAL 
Google Meet  

 

 8:00 a.m. 

2 PEDRO XAVIER JACKSON 
RAMIREZ 

 
CUMPLE 

 8:30 a.m. 

3 JOSE FERNANDO 
VALENCIA 
 

 
CUMPLE 

  9:00 a.m. 

4 KAREN TATIANA BRAVO 
LOZANO 

CUMPLE   9:30 a.m. 

5 WILLIAM DURÁN SUÁREZ 
 

CUMPLE   10:00 a.m.  

6 JOHAN RICARDO 
GALINDO 

NO CUMPLE No certifica soportes de 
experiencia docente en el área 

del perfil. 

   

7 JULIÁN ALBERTO 
GUACANEME GÓMEZ 
 

NO CUMPLE  No presenta soporte de 
experiencia docente 

profesional. 

   

8 JUAN CARLOS ARRECHE 
MINA 

NO CUMPLE No presenta soportes del título 
de pregrado  
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1. Entrar a la sesión virtual con el link enviado al correo electrónico el cual se realizará en la plataforma Google Meet.  
2. Debe estar por lo menos 5 min. antes de iniciar la sesión. La sesión debe comenzar a la hora establecida. 
3. Las pruebas se realizarán de acuerdo con las condiciones de la convocatoria. 
4. En caso de tener algún inconveniente técnico o con la sesión virtual comunicarse con el Productor Artístico Carlos A. Mejía al celular 
3103481009 

 
 
 

Se firma en Bogotá, a los 25 días del mes de septiembre de 2020. 
 
 
 

RICARDO BARRERA TACHA 
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


